Passa Sete/RS, Terça – feira, 26 de agosto de 2025 – Edição 666 – Lei 1.620/2019

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

EXTRATO DE ADESÃO

  O Município de Passa Sete/RS, torna público a Adesão a Ata de Registro de Preços do Pregão

Eletrônico nº 001/2025, do Consórcio de Desenvolvimento dos Munícipios do Norte do Rio Grande do

Sul - COMUNORS, visando a Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores de pneus, das empresas

SS COMÉRCIO DE PNEUS LTDA, no valor total de R$ 13.990,00,  IMPORTIRE IMPORTADORA E

DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA, no valor total de R$  4.184,00, FIRENZE PNEUS LTDA, no valor

total de R$ 94.140,00 e MODELO PNEUS LTDA, no valor total de R$ 75.804,00.

                                                              Passa Sete, 20 de agosto de 2025.

                 Mauricio Afonso Ruoso

      Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2025-08-26T17:20:51-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial